
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de dezembro de 2016 Ano 1

Decreto

                                           

GABINETE DO PREFEITO 
PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240‐000 
Tel. 3549‐2545  ‐   CNPJ 13.894.886/0001‐06 

 

 
 
DECRETO Nº  119/2016  DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016. 
 
 

“Dispõe sobre a lotação de duas servidoras 
públicas ocupantes de cargos de provimento 
efetivo da Secretaria Municipal de Saúde, e dá 
outras providências”. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso e gozo de 
suas atribuições legais, e, 
 
Considerando a Lei nº 401/2006 que cria a Estrutura Administrativa Organizacional das vagas 
de provimento efetivo da Secretaria Municipal de Saúde de Manoel Vitorino;  
 
Considerando a conveniência e necessidade pública preconizada na segunda parte do artigo 
2º do Decreto nº 116/2016; 
 
Considerando o quadro de vagas de pessoal efetivo em número de 07 (sete) previsto no Anexo 
Único do Decreto 115/2006 para Auxiliar de Enfermagem na Casa de Saúde Nossa Senhora da 
Conceição; 
 
 
DECRETA: 

 
Art. 1º - Ficam lotadas na Unidade de Saúde Nossa Senhora da Conceição as servidoras 
efetivas: Edivania Meira Santos e Lineuza Almeida Meira. 
   
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
 
REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E  CUMPRA-SE 
 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino em 15 de dezembro de 2016. 
 
 
 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2E90F26A959395B10BE0CB6BC6FBB569


		2016-12-19T17:38:55-0300




